
Novemeber 2025
- indeholder særlige kampagnetilbud
Gælder i leveringsperioden: 01.11.25-30.11.25

Alle priser er angivet ex moms og pant med inkl moms i parentes
(Der tages højde for evt. pris, tryk og- eller afgiftsfejl)

Web:https://awannordic.com/

IOS:https://apps.apple.com/us/app/awan-

nordic/id1514874381?platform=iphone

ANDROID:https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.

firmaapp.min.android64415e2931f3e.awannordic

WhatsApp:https://wa.me/c/4552678728
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Awan Nordic

Artikel:

Labubu Monster Raspberry 50 gr. 

Art nr: KLIPP3448

Antal: 12

Artikel:

Labubu Monster Watermelon 50 gr.

Art nr: KLIPP3447

Antal: 12

Artikel:

Labubu Monster Strawberry 50 gr.

Art nr: KLIPP3449

Antal: 12Artikel:

Labubu Monster Lollipop  3stk 

30 gr.

Art nr: KLIPP3445

Antal: 12

NYHED

NYHED

NYHED

PR stk.

11,99

(14,99)



Artikel: Squid Games (Dalgona) 30 gr.
Art nr: JL9174

Antal: 25

Artikel: Squid Games (Gonggi) 11 gr.
Art nr: JL9175

Antal: 20

Artikel: Squid Games (Ddakji) 5,5 gr.
Art nr: JL9176

Antal: 20 Awan Nordic

Artikel: Squid Games Chocolate Coins (Gamer) 18 gr.
Art nr: JL9176

Antal: 24

1 stk. fra

5,95

(7,44)

11,95

11,95

11,95



Awan Nordic

Artikel: Hubba Bubba Apple 35 gr. 
Art nr: 0054

Antal: 20

Artikel: Hubba Bubba Strawberry 35 gr. 
Art nr: 0053

Antal: 20

Artikel: Hubba Bubba Fancy Fruit 35 gr. 
Art nr: 0052

Antal: 20

Artikel: Tyggegummi Cigaretter 35 gr.
Art nr: ALX54000

Antal: 18

  

1 stk. fra

4,99

(6,24)

5,25

5,25

5,25

Artikel: Brain Licker 60 gr.
Art nr: 0119

Antal: 12

Artikel: Lickedy Lips 60 gr.
Art nr: 0120

Antal: 12

Artikel: Brain Licker Black 60 gr.
Art nr: 0956

Antal: 12

5,99

5,99

5,99



TYGGEGUMMI m. smag og farver
Artikel: Fini/Ilham Lollipop  5 gr. 

Art nr: 
Antal: 200 PR stk.

0,65

(0,81)

Awan Nordic



Awan Nordic



Awan Nordic

SLIKKEPINDE i AUTOMAT BOKSE

Artikel: Nordthy Pinde 10 gr.
Art nr: 105972

Antal: 90

Artikel: Brynild Blåbærkiss 11 gr.
Art nr: 70115178

Antal: 120

Artikel: Brynild Chokokiss 11 gr.
Art nr: 70115161

Antal: 120

PR stk.

1,79

(2,24)

PR stk.

1,25

(1,13)

Artikel: Tyrkisk Peber 9 gr.
Art nr: URJ1111

Antal: 150

PR stk.

0,90

(1,56)



SPAR 
17,95%

PR stk. 

1,60

(2)
Artikel: XXL Lollipop  25 gr. 

Art nr:
Antal: 48 Awan Nordic

SLIKKEPINDE m. TYGGEGUMMI
Gælder 13 varianter 



Awan Nordic

PR stk.

3,25

(4)

SKARP PRIS

PR stk.

1,95

(2,44)

Artikel: Fini Roller Rainbow 20 gr.
Art nr: 0045

Antal: 40

Artikel: Fini Roller Strawberry  20 gr.
Art nr: 0046

Antal: 40

Artikel: Fini Roller Watermelon 20 gr.
Art nr: 0047

Antal: 40

Artikel: Damla Belts Cola
Art nr: JL8543

Antal: 72

Artikel: Damla Belts Rainbow
Art nr: JL8544

Antal: 72

Artikel: Damla Belts Watermelon
Art nr: JL1753

Antal: 72



PR stk.

7,95

(9,94)

Awan Nordic

PR stk.

5,95

(7,44)

Artikel: Trolli Eye 
18,8 gr.

Art nr: ASB995968
Antal: 16

Artikel: Trolli Burger 50 
gr.

Art nr: S-0077
Antal: 24

Artikel: Haribo Maoam 
1-Pack 

Art nr: 0958
Antal: 60

PR stk.

1,95

(2,44)



PR stk. 

5,95

(7,44)

Artikel: Mega Roulette Cola 45 gr.
Art nr: 0333

Antal: 40

Artikel: Mini Roulette Frugt 25 gr.
Art nr: HAR4760

Antal: 50

Artikel: Mega Roulette Frugt 45 gr.
Art nr: 0331

Antal: 40

Artikel: Mega Roulette Sur 45 gr.
Art nr: 0332

Antal: 40

Artikel: Mini Roulette Cola 25 gr.
Art nr: HAR8259

Antal: 50

PR stk. 

2,99

(3,74)

Artikel: Mega Roulette Lakrids 45 gr.
Art nr: HAR100002013

Antal: 40

Gælder 4 varianter 



Awan Nordic

Artikel: Mentos Discovery 37,5 gr.
Art nr: ARV53911

Antal: 40

Artikel: Mentos Frugt 38 gr.
Art nr: 0345

Antal: 40

Artikel: Mentos Rainbow 38 gr.
Art nr: 0347

Antal: 40

Artikel: Mentos Mint 38 gr.
Art nr: 0346

Antal: 40

Artikel: Mentos Lakrids 38 gr.
Art nr: 0769

Antal: 40

Artikel: Mentos Cola 37,5 gr.
Art nr: ARV51352

Antal: 40

Artikel: Polo Rulle 34 gr.
Art nr: 0348

Antal: 32

Artikel: Lakrisal Rulle 25 gr.
Art nr: 0359

Antal: 40

1 stk. fra

5,49

(6,99)

1 stk. fra

4,49

(5,61)

Artikel: Mentos Fanta 37,5 gr.
Art nr: 0345-1

Antal: 40

Gælder 7 varianter 

5,99

5,99



Awan Nordic

PR stk.

4,99

(6,24)

Artikel: Tic Tac Orange 18 gr. 
Art nr: FERR1203

Antal: 12

Artikel: Tic Tac Strawberry Mix 18 gr. 
Art nr: FERR1204

Antal: 12

Artikel: Tic Tac Mint 18 gr. 
Art nr: FERR1205

Antal: 12

Artikel: Tic Tac Fruity Mix 18 gr. 
Art nr: FERR1206

Antal: 12

Artikel: Tic Tac Peachy Passion18 gr. LIMITED 
Art nr: FER3562

Antal: 12

  

LIMITED EDITION 

Gælder 5 varianter 



Awan Nordic

PR stk.

8,49

(10,61)

Artikel: Dextro Energy Classic 47 gr. 
Art nr: 0408

Antal: 24

Artikel: Dextro Energy Lemon 47 gr. 
Art nr: 0410

Antal: 24

Artikel: Dextro Energy Fizzy Berry 47 gr. 
Art nr: 0409

Antal: 24

Artikel: Dextro Energy Cola  47 gr. 
Art nr: 0411

Antal: 24

  

PR stk.

7,49

(9,36)

Artikel: Stimorol Infinity 22 gr.
Art nr: 

87337532
57031743
73130796
Antal: 16

Artikel: Frisk Pastiller 5,7 gr.
Art nr: 

FRISKG
FRISKB
Antal: 24

SPAR 
6,25%



PR stk.

7,95

(9,94)

Awan Nordic

LIMITED EDITION 

8,95

Artikel: Fisherman Original Classic 25 gr. 
Art nr: FMF001

Antal: 24

Artikel: Fisherman Original SF  25 gr. 
Art nr: FMF002

Antal: 24

Artikel: Fisherman Mint  25 gr. 
Art nr: FMF003

Antal: 24

Artikel: Fisherman Salmiak 25 gr. 
Art nr: FMF005

Antal: 24

Artikel: Fisherman Raspberry 25 gr. 
Art nr: FMF006

Antal: 24

Artikel: Fisherman Lakrids 25 gr. 
Art nr: FMF007

Antal: 24

Artikel: Fisherman Spearmint 25 gr. 
Art nr: FMF008

Antal: 24

Artikel: LIMITED EDITION 
Fisherman Citrus 25 gr. 

Art nr: FMF004
Antal: 24

  





Awan Nordic

Gælder 9 varianter 

Artikel: Red Bull 
Winter Edt 25 cl.

Art nr: 201632
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Original 25 cl.
Art nr: 200654

Antal: 24

 

Artikel: Red Bull 
SF 25 cl. 

Art nr: 200658
Antal: 24 

Artikel: Red Bull 
Zero 25 cl.

Art nr: 201526
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Blue Edition 25 cl.

Art nr: 200656
Antal: 24

Artikel: Red Bull Pink 
Edition SF 25 cl. 

Art nr: RED6
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Apricot Edition 

25 cl.
Art nr: 201276

Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Purple Edition 25 

cl.
Art nr: 201442

Antal: 24

RED BULL GIVER VIIINGER

SPAR 
9,66%

Artikel: Red Bull 
Ice Edition 25 cl.

Art nr: 201633
Antal: 24

PR stk.

7,95
+ pant

(8,75)



Awan Nordic

UDENLANDSKE RED BULL
        

RED BULL GIVER VIIINGER

Artikel: Red Bull 
Juneberry 25 cl.

Art nr: RED4
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Kokos/Blåbær 25 cl. 

Art nr: RED7
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Rosa Grape 25 cl.

Art nr: RED8
Antal: 24

Artikel: Red Bull 
Tropical 25 cl.
Art nr: 086476

Antal: 12

Artikel: Red Bull 
Kaktus 25 cl.
Art nr: 086511

Antal: 12

Gælder 6 varianter 

PR stk.

9,80
+ pant

(12,25)

PR stk.

10,60
+ pant

(13,25)

SPAR 
7,55% NYHED

Artikel: Red Bull 
Original Glas 25 cl.

Art nr: 250164
Antal: 24

SKARP PRIS



Artikel:

Faxe Kondi Booster Original 50 cl.
Art nr: 8001FAX002

Antal: 12

Artikel:

Faxe Kondi Booster Original Zero 
50 cl.

Art nr: 8001FAX003

Antal: 24

Awan Nordic

Gælder 8 varianter 

Artikel:
Faxe Kondi Booster Melon 50 cl.

Art nr: 8001FAX017

Antal: 24

Artikel:
Faxe Kondi Booster Lemon 50 cl.

Art nr: 8001FAX014

Antal: 24

Artikel:
Faxe Kondi Booster Pineapple 50 cl.

Art nr: 8001FAX004

Antal: 24

Artikel:
Faxe Kondi Booster Twisted Ice 50 cl.

Art nr: 8001FAX012

Antal: 24

Artikel:
Faxe Kondi Booster Goosey Boost 50 

cl.

Art nr: 8001FAX018

Antal: 24

Artikel:

Faxe Kondi Booster Lucky Boost 50 

cl.

Art nr: 8001FAX015

Antal: 24

SPAR FRA 
12,37%

9,70

9,70

1 stk. fra

8,49
+ pant

(10,61)



Awan Nordic

Artikel:
Monster Energy Original 50 cl.

Art nr: NY001

Antal: 24

Artikel:
Monster Energy Ultra Zero 50 cl.

Art nr: NY002

Antal: 24

Artikel:
Monster Energy Zero 50 cl.

Art nr: NY003

Antal: 24

Artikel:
Monster Energy Mango Loco 50 cl.

Art nr: NY004

Antal: 24

Artikel:
Monster Energy Rio Punch 50 cl.

Art nr: NY008

Antal: 24

Artikel:
Monster Energy Lewis Hamilton Zero 

50 cl.

Art nr: NY006

Antal: 24

Artikel:

Monster Energy Ultra Strawberry 

Dreams Zero 50 cl.

Art nr: NY007

Antal: 24

Artikel:

Monster Energy Absolutely Zero 50 

cl.

Art nr: NY005
Antal: 24

PR stk.

9,49
+ pant

(11,86)

Gælder 8 varianter 

SPAR 
12%

SKARP PRIS



Awan Nordic
SKARP PRIS

Artikel: 
Capri-Sun 

Kirsebær/Granatæble 330 ml. 
Art nr: 8001CAPRI001

Antal: 15
 

Artikel:
 Capri-Sun Mango/Maracuja 

330 ml.
Art nr: 8001CAPRI002

Antal: 15

Artikel:
 Capri-Sun Orange/Peach 330 

ml.
Art nr: 8001CAPRI003

Antal: 15

Artikel: 
Capri-Sun Multivitamin 330 ml.

Art nr: 8001CAPRI004
Antal: 15

PR stk.

5,75

(7,19)

SPAR 
4%



Awan Nordic

Artikel: 
Sun-Top Appelsin 3x200 ml. 

Art nr: KON005
Antal: 10

 

Artikel: 
Sun-Top Ananas 3x200 ml. 

Art nr: KON006
Antal: 10

 

Artikel: 
Sun-Top Røde Bær 3x200 ml. 

Art nr: KON007
Antal: 10

 

Artikel: 
Sun-Top Tropical 3x200 ml. 

Art nr: KON008
Antal: 10

 

Artikel: 
Sun-Top Cola 3x200 ml. 

Art nr: KON009
Antal: 10

 

Artikel: 
Sun-Top Sport 3x200 ml. 

Art nr: KON010
Antal: 10

 

PR stk.

2,95

(3,69)

SPAR 
14%



Awan Nordic

Artikel: Warheads Boba 
Sour Strawberry 40 cl.

Art nr: KLIPP28149
Antal: 28

Artikel: Warheads Boba 
Blue Raspberry 40 cl.

Art nr: KLIPP281t0
Antal: 28

Artikel: Warheads Boba 
Green Apple 40 cl.
Art nr: KLIPP28148

Antal: 28

PR stk.

10,75

(13,44)

SPAR 
4%

SKARP PRIS



Artikel: Cocio Ice Coffe 
Vanilla 33 cl.

Art nr: 8001COCIO001
Antal: 12

Artikel: Cocio Ice Coffe 
Espresso 33 cl.

Art nr: 8001COCIO002
Antal: 12 Awan Nordic

Artikel: Gina Ice Coffe 
Latte 23 cl.

Art nr: 8001GIN93014
Antal: 10

Artikel: Gina Ice Coffe 
Vanilla 23 cl.

Art nr: 8001GIN94303
Antal: 10

Artikel: Gina Ice Coffe 
Cappucino 23 cl.

Art nr: 8001GIN93015
Antal: 10

Artikel: Gina Ice Coffe 
Espresso 23 cl.

Art nr: 8001GIN94304
Antal: 10

SPAR 
15,63%

Smagfuld is-kaffe

Nydes kold hmm!
PR stk.

6,75

(8,44)



Awan Nordic

Artikel:

Barebells Protein Shake, Choco 

330 ml. 

Art nr: VITB3003

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, 

Cookies/Cream 330 ml. 

Art nr: VITB3018

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, 

Raspberry 330 ml. 

Art nr: VITB3017

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, Banana 

330 ml. 

Art nr: VITB3002

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, Creamy 

Pear 330 ml. 

Art nr: VITB3007

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, 

Strawberry 330 ml. 

Art nr: VITB3001

Antal: 8

Artikel:

Barebells Protein Shake, Vanilla 

330 ml. 

Art nr: VITB3003

Antal: 8

SPAR 
7%

1 stk. fra

12,95

(16,19)

NYHED

Artikel:

Barebells Protein Shake, Caffe 

Caramello 330 ml. 

Art nr: VITB3019

Antal: 8

13,95 13,95 13,95



Awan Nordic

PR stk.

17,95

(22,44)

PR stk.

13,25

(16,56)

SPAR 
5,36%

Artikel:

Nutramino XL Protein Shake, 

Strawberry 475 ml. 

Art nr: 9001NUT57307

Antal: 12

Artikel:

Nutramino XL Protein Shake, 

Vanilla 475 ml. 

Art nr: 9001NUT57305

Antal: 12

Artikel:

Nutramino XL Protein Shake, 

Choco 475 ml. 

Art nr: 9001NUT57306

Antal: 12

Artikel:

Nutramino XL Protein Shake, 

Choco/Banan 475 ml. 

Art nr: 9001NUT57308

Antal: 12

Artikel:

Nutramino GO Protein Shake, 

Choco 330 ml. 

Art nr: 9001NUT23983

Antal: 12

Artikel:

Nutramino GO Protein Shake, 

Strawberry 330 ml. 

Art nr: 9001NUT92291

Antal: 12

Artikel:

Nutramino GO Protein Shake, 

Vanilla 330 ml. 

Art nr: 9001NUT92292

Antal: 12

SPAR 
5,26%



Awan Nordic

PR stk.

8,95

(11,19)

Artikel:

Nutramino GO Wafer Bar, Vanilla 

39 gr.

Art nr: 9001NUT82841

Antal: 12

Artikel:

Nutramino GO Wafer Bar, Choco 

39 gr.

Art nr: 9001NUT88233

Antal: 12

Artikel:

Nutramino GO Wafer Bar, 

Hazelnut39 gr.

Art nr: 9001NUT82840

Antal: 12

Artikel:

Nutramino PWO Shot, Orange 60 

ml.

Art nr: 9001NUT73406

Antal: 12

Artikel:

Nutramino PWO Shot, Berries 60 

ml.

Art nr: 9001NUT73372

Antal: 12SPAR 
9,55%





Awan Nordic

PR stk.

15,99

(19,99)

Artikel:

Nutramino XL Protein Bar, Caramel 74 gr.

Art nr: 0384

Antal: 16

Artikel:

Nutramino XL Protein Bar, Peanut 74 gr.

Art nr: 0383

Antal: 16

Artikel:

Nutramino XL Protein Bar, Choco 74 gr.

Art nr: 0382

Antal: 16

Artikel:

Nutramino Protein Bar, 

Chunky/Peanut Caramel 55 gr.

Art nr: 0378

Antal: 12

Artikel:

Nutramino Protein Bar, Sweet 

Coconut 55 gr.

Art nr: 0380

Antal: 12

Artikel:

Nutramino Protein Bar, 

Crunchy/Choco Brownie 55 gr.

Art nr: 0379

Antal: 12

Artikel:

Nutramino Protein Bar, 

Crispy/Vanilla Caramel 55 gr.

Art nr: 0377

Antal: 12

PR stk.

14,99

(18,74)

Gælder 3 varianter 
Gælder 4 varianter 



Awan Nordic

PR stk.

13,95

(17,44)

SPAR 
6,67%

Artikel: Barebells 
Protein Bar 55 gr. 

Art nr:
Antal: 12

Gælder 18 varianter 



Awan Nordic



Awan Nordic



Awan Nordic

PR stk.

4,95

(6,19)

Artikel: Corny Big 40/50 gr. 
Art nr: 04XX

Antal: 12

Gælder 11 varianter 

SKARP PRIS

SPAR 
9%



Awan Nordic

SPAR 
7,69%

PR stk.

5,99

(7,48)

Artikel: Knoppers Bar 40 gr.
Art nr: 

STO471618 - Wafer
STO471762 - Coconut
STO471762 – Peanut

Antal: 24

Artikel: Riesen Bar 45 gr.
Art nr: STO390100

Antal: 24

PR stk.

4,49

(5,61)

Artikel: Carletti 25 gr.
Art nr: 

0352 – P-tærte Indp. 
Antal 20

0353 – Skumbanan Indp.
Antal: 24

Artikel: Carletti Martiza Indp. 30 gr.
Art nr: HUL3537

Antal: 36

Artikel: Carletti Juleskum Indp. 30 gr.
Art nr: CLO1001177

Antal: 30

SPAR 
10%

Gælder 4 varianter 
Gælder 4 varianter 

6,49



Awan Nordic

PR stk.

4,95

(6,19)

SPAR 
16,67%

Artikel: 
Toms Kæmpe Skildpadde 

Indp. 28 gr.
Art nr: 0788

Antal: 65

Artikel: 
Toms Kæmpe Skildpadde Karamel

Indp. 28 gr.
Art nr: TOM119900

Antal: 65

Artikel: 
Marabou Choco Moment 30 gr.

Art nr: 0238
Antal: 30

Artikel: 
Kinder Happy Hippo 1-Pack 21 gr.

Art nr: 0127
Antal: 28

PR stk.

16,99

(21,24)

Artikel: Toffifee 125 gr.
Art nr: 0272

Antal: 15

Artikel: LIMITED EDITION:
Toffifee White 125 gr.

Art nr: STO762273
Antal: 30

SKARP PRIS

LIMITED EDITION 



Awan Nordic

PR stk.

7,49

(9,36)

Artikel: Nestle Bar 38-42 gr. 
Art nr:

Antal: 24

Gælder 12 varianter 

SPAR 
6,25%Artikel: Kitkat Balls 36 gr.

Art nr: 0201
Antal: 24

Artikel: M&M’s Peanut 45 gr.
Art nr: 0504-1

Antal: 24

Artikel: M&M’s Choco 45 gr.
Art nr: 0505-1

Antal: 24

SKARP PRIS



Awan Nordic

1 stk. fra

6,99

(8,74)

Artikel: Bounty 57 gr.
Art nr: 0193

Antal: 24

Artikel: Snickers PB 36,5 gr.
Art nr: 0501

Antal: 24

Artikel: Milkyway 43 gr.
Art nr: 0195

Antal: 28

Artikel: Snickers 50 gr.
Art nr: 0192

Antal: 32

Artikel: Mars 51 gr.
Art nr: 0191

Antal: 32

Artikel: Twix 50 gr.
Art nr: 0194

Antal: 32

PR stk.

10,99

(13,74)

KING SIZE 
Gælder 5 varianter 7,49

SKARP PRIS



Awan Nordic

Artikel: Marabou Mælk Bar 43 gr.
Art nr: 0233

Antal: 36

Artikel: Marabou Schweizernød 
Bar 43 gr.

Art nr: 0233-1
Antal: 36

Artikel: Marabou Appelsin/Krokant 
Bar 43 gr.

Art nr: 0233-2
Antal: 36

Artikel: Marabou Oreo Bar 37 gr.
Art nr: 0234

Antal: 36

Artikel: Marabou Japp Bar 60 gr.
Art nr: MAR28163

Antal: 20

PR stk.

8,49

(10,61)

SPAR 
5,56%

Artikel: Marabou Toblerone 50 gr.
Art nr: 0237

Antal: 24

Artikel: Marabou Kex 50 gr.
Art nr: 0235

Antal: 36

Artikel: Marabou Fransk Nougat 46 
gr

Art nr: 0232
Antal: 24

Artikel: Marabou Daim 2-Pack 56 
gr

Art nr: 0229
Antal: 36

Gælder 9 varianter 

SKARP PRIS



PR stk.

14,99

(18,73)

Artikel: Rulle Daim 67 gr.
Art nr: 0267

Antal: 28

Artikel: Rulle Mælk 78 gr.
Art nr: 0265

Antal: 28

Artikel: Rulle Schweizernød 67 gr.
Art nr: 0264

Antal: 28

Artikel: Rulle Oreo 67 gr.
Art nr: 0266

Antal: 28

Artikel: Rulle Smil 78 gr.
Art nr: 0263

Antal: 28

Awan Nordic

SPAR 
6,25%

Artikel: Marbaou 87-92 gr. 
Art nr:

Antal: 16-24

15,99

PR stk.

15,99

(19,99)

SPAR 
5,88%



Awan Nordic

160 
GRAM

PR stk.

23,99

(29,99)

Gælder 15 varianter 



Awan Nordic





Awan Nordic

PR stk. 

6,99

(8,74)

Prisidé
1 for 15,-
2 for 25,- 

Artikel: King Of Candy 99’ 
Fruity 60 gr.

Art nr: 4001KING001
Antal: 12

 Artikel: King Of Candy 99’ 
Zombie 65 gr.

Art nr: 4001KING002
Antal: 12

 Artikel: King Of Candy 99’ 
Cola 65 gr.

Art nr: 4001KING003
Antal: 12

 Artikel: King Of Candy 99’ 
Watermelon 65 gr.

Art nr: 4001KING004
Antal: 12

 Artikel: King Of Candy 99’ 
Strawberry 65 gr.

Art nr: 4001KING005
Antal: 12

 Artikel: King Of Candy 99’ 
Vampire 65 gr.

Art nr: 4001KING006
Antal: 12



PR stk.

11,25

(14,06)
Artikel: Bon Bon 125 gr. 

Art nr:043X
Antal: 16

Gælder 5 varianter 



Awan Nordic

Artikel: Skittles Fruits 152 gr.
Art nr: 0492

Antal: 15

Artikel: Skittles Sour 152 gr.
Art nr: 0493

Antal: 15

Artikel: Skittles Wildberry 152 gr.
Art nr: 0494

Antal: 15

PR stk.

15,99

(19,99)



Awan Nordic

11,80

11,80

11,80 LIMITED EDITION HARIBO x HARRY POTTER 

Gælder 50 varianter 

Artikel: Haribo 100-120 gr. 
Art nr:
Antal: 

11,80

11,80

11,80

11,80

SPAR FRA 
11%

1 stk. fra

10,49

(13,11)

SKARP PRIS

SKAAARP PRIS

SKAARP PRIS



Awan Nordic

11,50

11,50

11,80 11,80 11,80 11,80 11,50 11,80

11,50
11,50 11,80 11,50 11,80

11,80

11,80 11,50 11,80 11,80
11,50 11,80

11,50

11,5011,29

10,49

11,29 11,50

11,29

11,29

10,49

11,29

10,49

10,49



Awan Nordic

11,80 11,80 11,80 11,80 11,80 11,80

11,50 11,80 11,80 11,80 11,80 11,80 11,50

11,80 11,50 11,80 11,80 11,50 11,80

11,80

11,29

11,2911,29

11,29 11,80



Awan Nordic

11,80

11,80

11,80 11,80

UDENLANDSKE HARIBO

        

Gælder 7 varianter 

(Der tages højde for evt. prisfejl)

Artikel: Haribo 150-175 gr. 
Art nr:
Antal: 

PR stk.

12,49

(15,61)





Awan Nordic

SPAR 
5%

Artikel: Crunchies Red Flame 90 gr.
Art nr: MFT001

Antal: 24

   Artikel: Crunchies Blue Flame 90 gr.
Art nr: MFT003

Antal: 24

 Artikel: Crunchies Extrem Hot 70 gr.
Art nr: MFT002

Antal: 24

Artikel: Crunchies Shakshuka Flame 90 
gr.

Art nr: MFT004
Antal: 24

  

Artikel: Crunchies Display: ¼ palle
 3x Red Flame
3x Blue Flame

3x Shakshuka Flame
1x Extreme Hot
Art nr: MFT00D

Antal: 10

  

NYHED

PR stk.

7,59

(9,49)



Awan Nordic

PR stk.

4,99

(6,24)

Artikel: Opss Ketchup Sticks 100 gr.
Art nr: MCR001

Antal: 26

  

Artikel: Opss Ketchup Sticks 100 gr.
Art nr: MCR001

Antal: 26

  

Artikel: Opss Chili/Paprika Sticks 100 gr.
Art nr: MCR003

Antal: 26

  

Artikel: Opss Kylling Sticks 100 gr.
Art nr: MCR004

Antal: 26

  

Artikel: Opss Chili/Lime Sticks 100 gr.
Art nr: MCR003

Antal: 26

  

SPAR 
4,76%

SKARP PRIS

SKAARP PRIS

SKAAARP PRIS



Awan Nordic

PR stk.

6,25

(7,81)

Artikel: Fripsy Ketchup Sticks 120 gr.
Art nr: 1001MAKS7477

Antal: 12

 Artikel: Fripsy Salt Sticks 120 gr. 
Art nr: 1001MAKS7480

Antal: 12

 Artikel: Fripsy Sour Cream/Onion 
Sticks 120 gr.

Art nr: 1001MAKS7481
Antal: 12

Artikel: Fripsy Pizza Sticks 120 gr. 
Art nr: 1001MAKS7347

Antal: 12

Artikel: Fripsy Chicken Sticks 120 gr. 
Art nr: 1001MAKS5703

Antal: 12

Artikel: Fripsy Chili Sticks 120 gr. 
1001MAKS7375

Antal: 12

SPAR 
5,30%



Awan Nordic

SPAR 
17,92%

Artikel: LIMITED EDITION: 
Takis Zombie 100 gr.
Art nr: 1001TAKI003

Antal: 18

 Artikel: Takis Fuego 100 gr.
Art nr: 1001TAKI002

Antal: 218

Artikel: Takis Blue Heat 100 gr.
Art nr: 1001TAKI001

Antal: 18

 

  
PR stk. fra

16,41

(20,51)
LIMITED EDITION 



Artikel: 
Samyand Bulk Hot Spicy 2x 

5x140 gr. 
Art nr: NUDLER3

Antal: 8
 

Artikel: 
Samyand Bulk Hot Original 2x 

5x140 gr. 
Art nr: NUDLER

Antal: 8
 

Artikel: 
Samyand Bulk Hot Cheese 2x 

5x140 gr. 
Art nr: NUDLER1

Antal: 8
 

Artikel: 
Samyand Bulk Hot Carbonara 

2x 5x140 gr. 
Art nr: NUDLER2

Antal: 8
 

PR stk.

11,99

(14,99)

PR stk.

11,49

(14,36)



Awan Nordic

PR stk. 

11,99

(14,99)

PR stk.

14,99

(18,74)

Artikel: OLW Cheez Cruncherz 225 gr. 
Art nr: 1001OLW24399

Antal: 21

 
Artikel: OLW Cheez Cruncherz Flamin 

Hot 225 gr. 
Art nr:  1001OLW24499

Antal: 21 

Artikel: OLW Smash! 100 gr.
Art nr: 1001OLW59053

Antal: 21

 Artikel: OLW Cheez Ballz 160 gr.
Art nr: 1001OLW29319

Antal: 18

 Artikel: OLW Cheez Doodles 160 gr.
Art nr: 1001OLW23199

Antal: 21



Awan Nordic

PR stk.

11,99

(14,99)

Gælder 7 varianter 

Artikel: Lays 150-185 gr. 
Art nr:1001LAY

Antal: 18-24



Awan Nordic

PR stk.

12,49

(15,61)

Gælder 6 varianter 

Artikel: Doritos Flamin Hot 160 gr.
Art nr: HOT29846

Antal: 22

 Artikel: Doritos Barbecue 170 gr. 
Art nr: 1001DOR104

Antal: 22

 Artikel: Doritos Nacho Cheese 170 gr.
Art nr: 1001DOR304

Antal: 22

Artikel: Doritos Paprika 170 gr. 
Art nr: 1001DOR404

Antal: 22

Artikel: Doritos Cool American
 (Sour Cream)

 170 gr. 
Art nr: 1001DOR604

Antal: 22

Artikel: Doritos Sweet Chili 170 gr. 
1001DOR704

Antal: 22



PR stk.

9,99

(12,49)

Artikel: Kettle Cooked Sour Cream/Onion 150 gr. 
Art nr: OKS22842

Antal: 8

 Artikel: Kettle Cooked Sea Salt/Black Pepper 150 gr. 
Art nr: OKS22844

Antal: 8

Artikel: Kettle Cooked Jalapeños 150 gr. 
Art nr: OKS22843

Antal: 8

Artikel: Kettle Cooked Sea Salt 150 gr. 
Art nr: OKS22841

Antal: 8

SPAR 
13%

Awan Nordic



Awan Nordic

Artikel: 
Pringles Hot, Chili/Cheese 165 gr.

Art nr: 1001ARV53187
Antal: 19

 Artikel: 
Pringles Hot, Kickin’ Sour Cream 165 gr.

Art nr: 1001ARV53185
Antal: 19

 Artikel: 
Pringles Hot, Mexican Chili/Lime 165 gr.

Art nr: 1001ARV53192
Antal: 19

  

PR stk.

11,9

(14,99)

Gælder 13 varianter 

PR stk.

6,25

(7,81)

Gælder 5 varianter 
Artikel: Pringles 49 gr. 

Art nr:1001ARV12040-12044
Antal: 12

1 stk. fra

13,49

(16,86)

Artikel: Pringles 165 gr. 
Art nr: 1001ARV

Antal: 19



Awan Nordic

13,99
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